القاضي سليم جبران
رئيس لجنة الانتخابات المركزية

השופט סלים ג'ובראן
יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

תב"כ 4/20

העותרת: חברת הכנסת זהבה גלאון

נגד

המשיבים: 1. חבר הכנסת אורי יהודה אריאל הכהן, שר הבינוי
2. היועץ המשפטי לממשלה

עתירה למתן צו מניעה בהתאם לחוק הבחירות (דרכי תעמולה),
התשי"ט-1959 (להלן: חוק הבחירות).

החלטה

1. העותרת פנתה אליי בעתירה למתן צו מניעה בנוגע לתכנית שיוזם המשיב 1 להרחבת יישובים באזור יהודה ושומרון לצורך קליטת עולים מצרפת. לטענתה, תכנית זו מהווה תעמולת בחירות תוך שימוש במשאבי ציבור, ולפיכך היא בגדר פעולה אסורה בהתאם לסעיף 2א לחוק הבחירות.

לא ניתן להבין ממכתב השר למועצת יש"ע כי מדובר בתכנית שטרם אושרה ואינה מקודמת במועד זה נוכח הקרבה למועד הבחירות. משכך, נראה כי היה קיים טעם להגשתה אף ללא פנייה מוקדמת. מסקנה זו מתחזקת שעה שהעותרת פעלה בהתאם לסעיף 2(ב)(6) נוהל הטיפול בעתירות לצו מניעה או לצו להסרת מודעות ולניקוי ושיקום מקרקעין, התשע"ג-2013, ונימקה את הטעם להיעדר פנייה מוקדמת בנסיבות דנא.

10. כאמור, במהלך הדיון, נראה כי גדר המחלוקת הצטמצמה לעניין המכתב ששלח השר למועצת יש"ע. כך או כך, בנוגע לתכנית להרחבת יישובים כפריים, הרי שהתכנית – נכון להיום – אינה מקודמת בשים לב למועד הבחירות, ומשכך טענות העותרת במישור זה הן תיאורטיות.